

ČÍSLO DOKLADU: **FV2430172**  
VARIABILNÍ SYMBOL: **2430172**ODBĚRATEL: **Základní škola, Náchod, 1.Máje 365  
1. Máje 365  
547 01 Náchod - Běloves  
Česká republika**

Objednávka:

ze dne: **21. 5. 2024**  
dodací list: **24/0963**IČO odběratele: **70996491**  
DIČ odběratele: **CZ70996491**datum uskutečnění  
zdanitelného plnění: **3. 6. 2024**  
datum vystavení: **3. 6. 2024**  
datum splatnosti: **17. 6. 2024**  
forma úhrady: **převodním příkazem**  
konstantní symbol: **0008**  
vystavil: **Kateřina Škvrnová**  
obchodník: **Vladka Vítová**  
středisko: **PROD.**  
zakázka: **24/0993**  
e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**DODAVATEL: **GAST-PRO s.r.o.**  
adresa: **Horská 938  
541 01 Trutnov**  
IČO dodavatele: **25939645**  
DIČ dodavatele: **CZ25939645**  
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**  
číslo účtu: **86-207700207/0100**

!!! FAKTURY PROSÍM HRAÐTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturuje Vám tímto:

| POZ. | OBJ.Č. | NÁZEV                                       | MNOŽSTVÍ | CENA/MJ   | Celkem bez DPH | DPH |
|------|--------|---------------------------------------------|----------|-----------|----------------|-----|
| 008  |        | CHLADICÍ SKŘÍŇ 350l, BÍLÁ                   | 2 ks     | 17 990,00 | 35 980,00      | 21% |
| 008r |        | Recyklační příspěvek (Recycling fee)        | 2 ks     | 168,00    | 336,00         | 21% |
| 009  |        | CHLADICÍ SKŘÍŇ, BÍLÉ<br>OPLÁSTĚNÍ, 130 ltr. | 1 ks     | 11 160,00 | 11 160,00      | 21% |
| 009r |        | Recyklační příspěvek (Recycling fee)        | 1 ks     | 168,00    | 168,00         | 21% |
| 010  |        | MRAZICÍ SKŘÍŇ 130L                          | 1 ks     | 11 850,00 | 11 850,00      | 21% |
| 010r |        | Recyklační příspěvek (Recycling fee)        | 1 ks     | 168,00    | 168,00         | 21% |

Recyklační příspěvek (Recycling fee) celkem bez DPH:  
**672,00 Kč**

| SAZBA DPH               | ZÁKLAD DANĚ  | DPH CELKEM   |
|-------------------------|--------------|--------------|
| základní sazba daně 21% | 59 662,00 Kč | 12 529,02 Kč |



QR Platba CZK

CENA CELKEM: **59 662,00 Kč**  
CELKEM DPH: **12 529,02 Kč**  
FAKTURA CELKEM: **72 191,02 Kč****CELKEM K ÚHRADĚ: 72 191,02 Kč**

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.

**GAST-PRO**<sup>®</sup>  
TECHNIKA PRO GASTRONOMII

Horská 938, 541 01 Trutnov  
IČ: 25 93 96 45 DIČ: CZ25939645  
Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové .9.

RAZÍTKO A PODPIS